1.1.5 采购范围

中牟县交通运输局对中刁路、雁月大道、刁黄路等 13 条道路及连霍高

速中牟站出入口、郑民高速中牟站出入口所辖的道路侧分带、中分

带、廊道、绿化及公厕 5 座等，管理面积约 3711300 ㎡进行养护服务

采购，养护内容包含绿化苗木、草坪修剪整形、补植补栽及养护、公

厕保洁、绿化垃圾清运、安全管理等工作。

1.1.6 标包划分 一个标包

1.2.1 资金来源及比例 财政资金，100%

1.2.2 预算金额 31719825.00元

1.2.3 最高限价

小写（人民币）：31719825.00元；

大写：叁仟壹佰柒拾壹万玖仟捌佰贰拾伍圆整。

投标人在预算金额（政府采购最高限价）内自主报价，超过预算金

额（政府采购最高限价）的报价为无效报价。

1.3.1 服务期限 合同签订之日起叁年

1.3.2 服务地点 采购人指定地点

1.3.3 质量标准 符合相关行业标准及要求，满足采购人要求

1.4.1 投标人资格要求 见招标公告“二、申请人的资格要求”

1.4.2 是否接受联合体投标

☑不接受

□接受，应满足下列要求：

联合体中有同类资质的投标人按照联合体分工承担相同工作的，应

当按照资质等级较低的投标人确定资质等级。以联合体形式参加政